nunc obtines, cum canonicatibus et praebendis, quos in Zacensi, sancti Egidii Pragensi, nec

non sancti Christofori in Tyn ecclesiis nostrae Pragensis diocesis es rite et rationabiliter

assecutus, licite retinere valeas , auctoritate ordinaria favorabiliter dispensamus; pro vi s ^),

quod juxta ecclesiarum ipsarum consuetudinem, per honestos et idoneos vicarios in ipsis

ecclesiis vice et nomine tuo deserviri sie facias, quod ecciesiae ipsae debilis non frauden-

tur obsequiis, et alia, quae ipsis praebendis et canonicatibus sunt annexa, nuUatenus negU«

1) MS. aliquam, 2) MS. provisio.
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gantur. In cujus lestimoniuni rci praesentes literas tibi damus, sigilli nostri appositione

munitas. Dalum Pagae, anno domini M^CGCXV, V" Nonas Julii.

10 a}

Btrnhardns S. . E. cardinalis Jchannem Pragensem episccpum horlatur , ne fratrcs crdinis

Mincrum in sua diceccsi cpprimi sinat. (Cap. I, 40. /. 325".^'

. 1315.

Veneiabili in Christo palri, amico nostro carissimo, domino Johanni dei gralia

episcopo Pragcnsi : Bernhardus ejusdem miserat.ione sanctae Angutae (sic) diaconus cardi-

nalis, sakilem cl sincerae dileclionis aíFectum. Zelus domus domini animum nostrum monet,

ut cos, qui in ca ubereš fruclus condunl, specialis amoris et devolionis brachiis amplecta-

niur. Ilinc est, quod in amore cl devotione ad fratrum Minorum ordinem sumus ab annis

leneris enutriti
;
quo circa, cum ipsos percipimus nioleslari, vel in Christi, cui se dedicarunt

servilio, aut in promovendo fruclu domus ecclesiaslicae, ad quem proferendum sunt a sede

apostolica destinali, per aliquos cernimus inpediri, zelus ipse hoc tolerarc aequanimiter (
permitlit, nec amor ipse sinil, ut diiecti plagis gravibus fciiantur, et diligentis animus dolo-

res non sential dilectorum. Hoc ideo diximus, quia cum cordis amaritudine percipimus,

quod vos fratres Minores in Praga residentes, qui reverendi in Christo patris ac domini

domini A. dei gratia sanctae Mariae in porlicu diaconi cardinalis, nostri avunculi, curae

prolectioni et defensioni cum céleris ej'usdem ordinis fratribus per sedem apostolicam sunt

commissi, multiplicibus gravaminibus niolestalis; nam cum rediislis de consilio generali,

ipsos graviter diíTamastis, praedicando A cstris populis in (sie), ordinem ipsorum esse deletura

in praedicto concilio generali, cum tamen ipsum ordinem felicis recordationis dominus Cle-

mens papa quintus magis approbavit, ut apparet ex declaratione super ipsorum régula et